КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01августа 2017 года                              № 51                              х. Коржи

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за 2 квартал 2017 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение
решения  Совета  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  21
декабря  2016  года  №  45  «О  бюджете  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района  на  2017  год»  и  решения  Совета  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года № 35 «Об утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  в  Коржовском  сельском  поселении
Ленинградского  района»  (с  изменениями  от  01  сентября  2014  года  №  32)
постановляю:

1.Утвердить  отчет  об  исполнении бюджета Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района за 2 квартал 2017 года (приложения).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит

официальному обнародованию.

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
В.В.Баранник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от 01.08.2017 г. № 51

Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета

Коржовского сельского поселения Ленинградского района
за 2 квартал 2017 года

                    (тыс. рублей)

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
В.В.Баранник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от 01.08.2017 г.№ 51

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и
классификации операций сектора государственного управления, относящихся
к доходам бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за 2 квартал 2017 года

                                                                                                                  (тыс. руб.)
Код бюджетной
классификации

Российской Федерации

Наименование
доходов

Годовое
назначение

Исполн
ено за 2
квартал

2017
года

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые 11462,6 2299,5

Код                      Наименование
групп, подгрупп, статьи, подстатьи,

элементов программ (подпрограмм),
кодов экономической классификации

внутреннего финансирования  дефицита
бюджета

Годовое
назна-
чение

992 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования,
всего

3345,6

992 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков бюджета 3345,6
992 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджета

-13400,5
992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих источников

денежных средств местного бюджета
-13400,5

992 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 16746,1

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств местного бюджета

16746,1

доходы
1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 1262,0 1017,0
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1262,0 1017,0
1 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы,

услуги), реализуемые на
территории Российской
Федерации

539,6 271,9

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный доход 407,9 408,4
1 05 03000 01 0000 110 Единый

сельскохозяйственный налог
407,9 408,4

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2654,0 602,2
1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество

физических лиц
501,0 16,2

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 2153,0 586,0
2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 8537,0 1311,0
2 02 03015 10 0000 151 Субвенции на осуществление

полномочий по первичному
воинскому учету на
территориях, где отсутствуют
комиссариаты

74,4 30,1

2 02 03024 10 0000 151 Субвенции бюджетам
поселения на выполнение
передаваемых полномочий
субъектов Российской
Федерации

3,8 3,8

2 02 4999910 0000 151 Прочие субсидии бюджетам
поселений 4216,8 177,1

2 02 4999910 0000 151 Прочие межбюджетные
трансферты

1100,0
1100,0

ВСЕГО ДОХОДОВ 13400,5 3610,5

Глава
Коржовского  сельского поселения
Ленинградского района
В.В.Баранник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
от 01.08.2017 г. № 51

Ведомственная структура расходов бюджета Коржовского сельского
поселения Ленинградского района по расходам за 2 квартал 2017 года

Показатель

Коды бюджетной классификации
Годовое
назначе

ние

Исполне
ние за

2 квартал
2017 г.Код

адм
ини
стра
тор
а

Раз
дел

Под
разде

л

Целевая
статья

Вид
рас-
хода

1 2 3 4 5 6
7 8

Всего 992 16746,1 3491,1
Администрация

Коржовского
сельского
поселения

992 16746,1 3491,1

Общегосударст
венные
вопросы

992 01 3181,5 1309,8

Функционирова
ние высшего
должностного
лица субъекта

Российской
Федерации и

муниципальног
о образования

992 01 02 580 209,0

Обеспечение
деятельности

главы
Коржовского

сельского
поселения

Ленинградского
района

992 01 02 50 0 0000000 580 209,0

Расходы на
обеспечение

функций
органов
местного

самоуправлени
я

992 01 02 50 0 0000190 580 209,0

Расходы на
выплаты

персоналу
государственн

ых
(муниципальны

х) органов

992 01 02 50 0 0000190 120 580 209,0

Функционирова
ние

Правительства
Российской
Федерации,

высших
органов

исполнительно
й власти

субъектов
Российской
Федерации,

992 01 04 2342,7 990,5

местных
администраций
Обеспечение
деятельности

администрации
Коржовского

сельского
поселения

Ленинградского
района

992 01 04 52 1 0000000 2342,7 990,5

Расходы на
обеспечение

функций
органов
местного

самоуправлени
я

992 01 04 52 1 0000190 2342,7 990,5

Расходы на
выплаты

персоналу
государственн

ых
(муниципальны

х) органов

992 01 04 52 1 0000190 120 1862,9 925,1

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 01 04 52 1 0000190 240 420 52,6

Уплата
налогов,

сборов и иных
платежей

992 01 04 52 1 0000190 850 56 9,1

Осуществлени
е отдельных

государственн
ых полномочий

по
образованию и

организации
деятельности

административ
ных комиссий

992 01 04 52 2 0060190 3,8 3,8

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

992 01 04 52 2 0060190 240 3,8 3,8

(муниципальны
х) нужд

Обеспечение
деятельности
финансовых,
налоговых и
таможенных

органов и
органов

финансового
(финансово-
бюджетного)

надзора

992 01 06 14,7 14,7

Обеспечение
деятельности

администрации
Коржовского

сельского
поселения

Ленинградского
района

992 01 06 52 0 0000000 13,4 13,4

Расходы на
передачу

полномочий по
осуществлени

ю внешнего
муниципальног
о финансового

контроля в
Коржовском

сельском
поселении

992 01 06 52 0 0025010 13,4 13,4

Иные
межбюджетные

трансферты
992 01 06 52 0 0025010 540 13,4 13,4

Расходы на
передачу

полномочий по
осуществлени
ю внутреннего
муниципальног
о финансового

контроля в
Коржовском

сельском
поселении

992 01 06
52 0 00
25010

540 1,3 1,3

Иные
межбюджетные

трансферты
992 01 06

52 0 00
25010

540 1,3 1,3

Резервные
фонды

992 01 11 1,6 0

Обеспечение 992 01 11 52 0 00 1,6 0

деятельности
администрации

Коржовского
сельского
поселения

Ленинградского
района

00000

Финансовое
обеспечение

непредвиденн
ых расходов

992 01 11
52 0 00
00000

1,6 0

Резервный
фонд

администрации
Коржовского

сельского
поселения

Ленинградского
района

992 01 11
52 0 00
00700

1,6 0

Резервные
средства

992 01 11
52 0 00
00700

870 1,6 0

Другие
общегосударст

венные
вопросы

992 01 13 242,5 95,6

Обеспечение
деятельности

администрации
Коржовского

сельского
поселения

Ленинградского
района

992 01 13
52 0 00
00000

169,5 95,6

Выполнение
других

обязательств
администрации

Коржовского
сельского
поселения

Ленинградского
района

992 01 13 52 0 0000000 169,5 95,6

Прочие
обязательства

органов
местного

самоуправлени
я

992 01 13 52 0 0009200 169,5 95,6

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
992 01 13 52 0 0009200 240 112,3 85,6

обеспечения
государственн

ых
(муниципальны

х) нужд
Премии и

гранты
руководителям

ТОС

992 01 13 52 0 0009200 350 7,2 0

Уплата
налогов,

сборов и иных
платежей

992 01 13 52 0 0009200 850 50 10,0

программы
муниципальны
х образований

992 01 13 00 0 0000000 73 0

Программа
«Поддержка

развития
субъектов
малого и
среднего

предпринимате
льства в

Коржовском
сельском

поселении на
2017-2019

годы»

992 01 13 01 0 0000000 40 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 01 13 01 0 0099010 240 40 0

ЦП «Старшее
поколение на

2017-2019
годы»

992 01 13 02 0 0000000 10 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 01 13 02 0 0099020 240 10 0

ЦП
«Улучшение

условий и

992 01 13 09 0 0000000 23 0

охраны труда в
администрации

Коржовского
сельского
поселения

Ленинградского
района на
2017-2019

годы»
Иные закупки

товаров, работ
и услуг для

обеспечения
государственн

ых
(муниципальны

х) нужд

992 01 13 09 0 0099090 240 23 0

Национальная
оборона

992 02 74,4 30,1

Мобилизацион
ная и

вневойсковая
подготовка

992 02 03 74,4 30,1

Обеспечение
осуществления

первичного
воинского
учета на

территориях,
где отсутствуют

военные
комиссариаты

992 02 03 54 0 0000000 74,4 30,1

Осуществлени
е первичного

воинского
учета на

территориях,
где отсутствуют

военные
комиссариаты

992 02 03 54 0 0051180 74,4 30,1

Расходы на
выплаты

персоналу
государственн

ых
(муниципальны

х) органов

992 02 03 54 0 0051180 120 71,7 30,1

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн

992 02 03 54 0 0051180 240 2,7 0

ых
(муниципальны

х) нужд
Национальная
безопасность и
правоохраните

льная
деятельность

992 03 39 0

Защита
населения и

территории от
последствий

чрезвычайных
ситуаций

природного и
техногенного
характера,

гражданская
оборона

992 03 09 5 0

Предупрежден
ие и

ликвидация
последствий

чрезвычайных
ситуаций и
стихийных
бедствий

природного и
техногенного

характера

992 03 09 55 0 0000000 5 0

Мероприятия
по

предупреждени
ю и ликвидации

последствий
чрезвычайных

ситуаций и
стихийных
бедствий

992 03 09 55 0 0002180 5 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 03 09 55 0 0002180 240 5 0

Обеспечение
пожарной

безопасности
992 03 10 10 0

программы
муниципальны

992 03 10 03 0 0000000 10 0

х образований
Программа
«Пожарная

безопасность в
Коржовском

сельском
поселении на

2017-2019
годы»

992 03 10 03 0 0099030 10 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 03 10 03 0 0099030 240 10 0

Другие
вопросы в
области

национальной
безопасности и
правоохраните

льной
деятельности

992 03 14 24 0

программы
муниципальны
х образований

992 03 14 24 0

Программа
«Профилактик
а терроризма,
экстремизма и
наркомании на

территории
Коржовского

сельского
поселения на

2017-2019 годы

992 03 14 04 0 0000000 10 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 03 14 04 0 0099040 240 10 0

Программа о
противодейств
ии коррупции в

Коржовском
сельском

поселении на

992 03 14 05 0 0000000 5 0

2017 -2019
годы»

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 03 14 05 0 0099050 240 5 0

программа
Комплексные
мероприятия
по усилению

борьбы с
преступностью
и укреплению
правопорядка
на территории
Коржовского

сельского
поселения на

2016-2018 годы

992 03 14 05 0 0000000 4 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 03 14 10 0 0099100 240 4 0

Мероприятия
по

профилактике
наркомании,

противодейств
ия незаконному

обороту
наркотических

средств,
психотропных
веществ и их

прекурсорах на
территории

992 03 14 56 0 0002300 5 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 03 14 56 0 0002300 240 5 0

Национальная
экономика

992 04 4464 0

Общеэкономич
еские вопросы

992 04 01 30,8 0

программы
муниципальны
х образований

992 04 01 30,8 0

Программа
«Содействие

занятости
населения

Коржовского
сельского

поселения на
2017-2019

годы»

992 04 01 06 0 0000000 30,8 0

Иные выплаты
населению

992 04 01 06 0 0099060 240 30,8 0

Дорожное
хозяйство
(дорожный

фонд)

992 04 09 4430,8 0

Дорожный
фонд

992 04 09 58 0 0000000 4405,8 0

Дорожный
фонд

992 04 09 58 0 0003150 340 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 04 09 58 0 0003150 240 340 0

программы
муниципальны
х образований

992 04 09 07 0 0000000 25 0

Капитальный
ремонт и
ремонт

автомобильных
дорог

992 04 09 58 0 0060270 3862,6 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 04 09 58 0 0060270 240 3862,6 0

Капитальный 992 04 09 58 0 0065270 203,2 0

ремонт и
ремонт

автомобильных
дорог

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 04 09 58 0 0065270 240 203,2 0

Программа«Бе
зопасность
дорожного
движения

Коржовского
сельского

поселения на
2017-2019

годы»

992 04 09 07 0 0099070 25 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 04 09 07 0 0099070 240 25 0

Другие
вопросы в
области

национальной
экономики

992 04 12 2,4 0

Расходы  в
области

строительства,
архитектуры и

градостроитель
ства

992 04 12 59 0 0000000 2,4 0

Мероприятия  в
области

строительства,
архитектуры и

градостроитель
ства

992 04 12 59 0 0003380 2,4 0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

992 04 12 59 0 0003380 240 2,4 0

(муниципальны
х) нужд

Жилищно-
коммунальное

хозяйство
992 05 2162,8 977,5

Благоустройств
о

992 05 03 2162,8 977,5

Благоустройств
о

992 05 03 60 0 0000000

Уличное
освещение

992 05 03 60 0 0006010 780 473,0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 05 03 60 0 0006010 240 780 473,0

Прочие
мероприятия

по
благоустройств

у поселения

992 05 03 60 0 0006040 1382,8 504,6

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 05 03 60 0 0006040 240 1382,8 504,6

Образование 992 07 153 61,5

Молодежная
политика и

оздоровление
детей

992 07 07 153 61,5

Организационн
о-

воспитательна
я работа с

молодежью

992 07 07 61 0 0000000 140 52,6

Проведение
мероприятий

992 07 07 61 0 0000130 140 52,6

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны

992 07 07 61 0 0000130 240 140 52,6

х) нужд
программы

муниципальны
х образований

992 07 07 08 0 0000000 13 9,0

Программа
«Коржовская
молодежь на

2017-2019
годы»

992 07 07 08 0 0099080 13 9,0

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

992 07 07 08 0 0099080 240 13 9,0

Культура,
кинематографи

я и средства
массовой

информации

992 08 1937,5 1006,1

Культура и
кинематографи

я
992 08 01 1937,5 1006,1

Дворцы и дома
культуры,

другие
учреждения

культуры

992 08 01 62 0 0000000 1403,9 774,1

Расходы на
обеспечение
деятельности

(оказание
услуг)

муниципальны
х учреждений

992 08 01 62 0 0000590 1049,7 597,0

Расходы на
выплаты

персоналу
государственн

ых
(муниципальны

х) органов

992 08 01 62 0 0000590 110 309,3 148,2

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

государственн
ых

(муниципальны

992 08 01 62 0 0000590 240 706,2 433,3

х) нужд
Уплата

налогов,
сборов и иных

платежей

992 08 01 62 0 0000590 850 34,2 15,5

Расходы на
обеспечение
деятельности

(оказание
услуг)

муниципальны
х учреждений

992 08 01 62 0 0065120 354,2 177,1

Расходы на
выплаты

персоналу
государственн

ых
(муниципальны

х) органов

992 08 01 62 0 0065120 110 354,2 177,1

Целевые
программы

муниципальны
х образований

992 08 01 11000S5120 533,6 231,9

ЦП «Кадровое
обеспечение в

Коржовском
сельском

поселении на
2017 год»

992 08 01 10000 S5120 533,6 231,9

Расходы на
обеспечение
деятельности

(оказание
услуг)

муниципальны
х учреждений

992 08 01 11000 S5120 533,6 231,9

Расходы на
выплаты

персоналу
государственн

ых
(муниципальны

х) органов

992 08 01 11000 S5120 110 533,6 231,9

Социальная
политика

992 10 194,9 83,7

Пенсионное
обеспечение

992 10 01 194,9 83,7

Доплаты к
пенсиям,

дополнительно
е пенсионное

992 10 01 630 00 00000 194,9 83,7

обеспечение
Решение
Совета

Коржовского
сельского
поселения

Ленинградского
района № 28 от

31.10.2011
года «О

дополнительно
м

материальном
обеспечении

лиц,
замещавших

муниципальны
е должности и

должности
муниципальной

службы в
Коржовском

сельском
поселении

Ленинградского
района»

992 10 01 630 00 04910 194,9 83,7

Пособия и
компенсации
по публичным
нормативным
обязательства

м

992 10 01 630 00 04910 313 194,9 83,7

Физическая
культура и

спорт
992 11 4539 22,4

Другие
вопросы в
области

физической
культуры и

спорта

992 11 01 650 00 00000 50 22,4

Физкультурно-
оздоровительн

ая работа и
спортивные

мероприятия

992 11 01 650 00 00000 50 22,4

Проведение
мероприятий

992 11 01 650 00 00130 50 22,4

Иные закупки
товаров, работ

и услуг для
обеспечения

992 11 01 650 00 00130 240 50 22,4

государственн
ых

(муниципальны
х) нужд

Муниципальна
я  программа
«Устойчивое

развитие
сельских

территорий на
2014-2017 годы
и на период до

2020 года»
Коржовского

сельского
поселения

Ленинградского
района

992 11 01 110 00 00000 1347 0

Строительство
многофункцион

альной
спортивной
площадки

992 11 01 11003 S0180 0

Бюджетные
инвестиции в

объекты
капитального
строительства
государственно

й
(муниципально

й
собственности)

992 11 01 11003 S0180 414 1347 0

Мероприятия
федеральной

целевой
программы
"Устойчивое

развитие
сельских

территорий на
2014—2017
годы и на

период до 2020
года"

992 11 01 240 00 00000 1347 0

Строительство
многофункцион

альной
спортивной
площадки

992 11 01 244 00 00000 3142 0

Мероприятия
федеральной

992 11 01 24402 R0180 3142 0

целевой
программы
"Устойчивое

развитие
сельских

территорий на
2014—2017
годы и на

период до 2020
года"

Бюджетные
инвестиции в

объекты
капитального
строительства
государственно

й
(муниципально

й
0собственност

и)

992 11 01 24402 R0180 414 3142 0

Глава
Коржовского сельского поселения
Ленинградского района
В.В.Баранник

	Наименование
	Годовое назначение
	Исполнено за 2 квартал
	2017 года